
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31» 

 (МОУ «СОШ № 31»)  

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.12.2021__                                                                                                   _01-09/67_ 
 

 

Об утверждении положения о родительском контроле за организацией 

горячего питания детей в МОУ «СОШ №31» 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 – ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Методическими 

рекомендациями МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации 

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г., в целях осуществления 

контроля родителей (законных представителей) за организацией питания 

обучающихся    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о родительском контроле за организацией 

горячего питания детей в МОУ «СОШ №31». 

2. Участникам родительского контроля руководствоваться в своей 

деятельности настоящими локальными нормативными актами. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                       О.Н.Сёмкина 

 

 

 

 


		2022-09-15T14:17:10+0300
	Сёмкина Ольга Николаевна




